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1.MIŁO NAM POWITAĆ NOWYCH CZŁONKÓW

STOLBUD Sp. z o.o

STOLBUD Sp. z o.o z Białobrzegów jest kontynuatorem tradycji Stolbud Włoszczowa. Wieloletni partnerzy 

firmy Stolbud, postanowili utrzymać tradycję-przejęli markę STOLBUD i pod tą nazwą kontynują  produkcję i 

sprzedaż najwyższej jakości stolarki okiennej, i drzwiowej oraz akcesoriów. W ofercie mogą Państwo znaleźć 

obok okien i drzwi drewnianych, okna aluminiowe produkowane pod marką Barilo w fabryce zlokalizowanej 

w Białobrzegach nieopodal Warszawy. Produkcję okien drewnianych (w tym drewniano-aluminiowych) oraz 

tych wykonanych z PCV firma zleca zaufanym partnerom, o wielopokoleniowej tradycji.

2. WAŻNE WYDARZENIA  I WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA

26 marca 2024 

26 marca 2024 w Gdańskim Parku naukowo-Technologicznym odbyło się spotkanie warsztatowe 

dedykowane Inteligentnym Specjalizacjom Pomorza zorganizowane przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Pomorskiego we współpracy z Pomorską Specjalną Strefą Ekonomiczną.

W spotkaniu uczestniczyli p. M. Świeczkowski - Przewodniczący Klastra LTPP. p. J. Uziębło – 

Wiceprzewodniczący Klastra LTPP, a także inni członkowie Klastra. Klaster LTPP jest od 2015 roku 

uczestnikiem ISP-1 Technologie portowe i offshore.

9-11 kwietnia 2024 

9-11 kwietnia 2024 w  Ptak Warsaw Expo Nadarzyn odbyła się 5 edycja MT TSL - Międzynarodowych Targów 

Transportu Spedycji i Logistyki. To wydarzenie branżowe, którego celem jest zgromadzenie czołowych firm, 

ekspertów technicznych i praktyków związanych z sektorem w Polsce i całym regionie środkowo wschodniej 

Europy. Targi oferują doskonałą okazję do nawiązania relacji biznesowych, prezentacji innowacyjnych 

technologi. Klaster LTPP był Partnerem branżowym wydarzenia.
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18 kwietnia 2024 

18 kwietnia 2024 w Szczecinie odbyła się Konferencja Techniczna Axon Media "Optymalizacja zużycia energii 

i mediów technicznych".W imieniu Klastra LTPP – Patrona Honorowego konferencji prezentację pn.„5G to 

dopiero początek – lokalizacja dla logistyki w erze nowoczesnych systemów komunikacyjnych” przedstawił 

p. Mateusz Dyrda - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Robotyków SKALP. Klaster LTPP jest Patronem 

wszystkich konferencji AXON w  roku 2024.

18 kwietnia 2024 

18 kwietnia 2024 w Szczecinie odbyła się Konferencja Techniczna Axon Media "Optymalizacja zużycia energii 

i mediów technicznych".W imieniu Klastra LTPP – Patrona Honorowego konferencji prezentację pn.„5G to 

dopiero początek – lokalizacja dla logistyki w erze nowoczesnych systemów komunikacyjnych” przedstawił 

p. Mateusz Dyrda - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Robotyków SKALP. Klaster LTPP jest Patronem 

wszystkich konferencji AXON w  roku 2024.

Fot. Axon Media

Fot. Gospodarkamorska.pl



3. SPOTKANIA ROBOCZE Z UDZIAŁEM PRZEDSTAWICIELI KLASTRA LTPP

9, 15.22, 24 kwietnia 2024 

9, 15.22, 24 kwietnia 2024 odbyły się spotkania robocze online zespołu projektowego Klastra LTPP z 

udziałem koordynatora  Klastra dotyczące bieżących wydarzeń oraz realizowanym i rozliczanym projektom 

krajowym i międzynarodowym

9 kwietnia 2024 

9 kwietnia 2024 online odbyło się spotkanie partnerów międzynarodowego  projektu EBOOST poświęcone 

bieżącym sprawom, toczącym się kolejnym open callom i ocenie nadsyłanych projektów. W spotkaniu 

uczestniczył p. M. Wozbonowicz – Kierownik Biura Międzynarodowych Programów Gospodarczych.

26 kwietnia 2024

26 kwietnia 2024 w Centrum Nanotechnologii Instytutu Nanotechnologii i Inżynierii Materiałowej 

Politechniki Gdańskiej odbyło się spotkanie Członków Klastra LTPP ze środowiska naukowo- badawczego i 

przedsiębiorczości pn.”I Workshop "Nauka i Przemysł 4.0 w Krajowych Klastrach Kluczowych” .Celem 

spotkania było zaprezentowanie aktualnych własnych osiągnięć oraz wypracowanie wspólnego planu 

działania w kontekście nowych projektów rozwojowych i grantowych na 2024 rok. Gości powitali dr hab. 

inż.Jakub Karczewski Dyrektor Instytutu Nanotechnologii i Inżynierii Materiałowej PG , dr inż. Sebastian 

Wachowski oraz Marek Świeczkowski Przewodniczący Klastra LTPP. Wśród zaproszonych gości był Dyrektor 

Departamentu Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego p. Stanisław Szultka. Zaprezentowały się 

także firmy członkowskie Klastra LTPP . Krótka relacja w kolejnym Newsletterze.

4. NADCHODZĄCE WYDARZENIA

FORUM PRZEDSIĘBIORSTW

Kiedy: 8 maja, w godz: 10:00-15:30

Gdzie: Pomorski Park Naukowo Technologiczny w Gdyni

Strona wydarzenia:

 

Rejestracja online

: 

Wydarzenie jest bezpłatne (obowiązuje kaucja zwrotna w kwocie 50 zł).

www.forumprzedsiebiorstw.pl

https://forumprzedsiebiorstw2024.konfeo.com/pl/groups

Konferencje Techniczne AXON MEDIA 2024. Klaster LTPP jest Partnerem 

wszystkich konferencji w roku 2024

Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych

14 maja 2024 w Krakowie odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat :„Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”

Kiedy: 14 maja (wtorek) | 8:00 – 15:30 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:45 - 16:45) 

Gdzie: Hotel Swing, ul. Dobrego Pasterza 124, Kraków | bezpłatny parking

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 90 miejsc 

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawiennicza z dostępem do stoisk dostawców dla działów UR

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na 

Program

Rejestracja online

https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/utrzymanie-ruchu-2024-krakow/ 



Optymalizacja zużycia energii i mediów technicznych

15 maja 2024 w  Krakowie  odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat :„Optymalizacja zużycia energii i mediów technicznych”

Kiedy: 15 maja (środa) | 8:00 – 15:15 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:30 - 16:30) 

Gdzie: Hotel SWING, ul. Dobrego Pasterza 124, Kraków | bezpłatny parking

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 80 miejsc 

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawienniczo-targowa

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na 

Program

Rejestracja online

https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/efektywnosc-energetyczna-2024-krakow/

Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych

22 maja 2024 w Słupsku odbędzie się Konferencja Techniczna

Temat: „Niezawodność i Utrzymanie Ruchu w zakładach produkcyjnych”

Kiedy: 22 maja (środa) | 8:00 – 15:15 (dodatkowe warsztaty w godz. 15:30 - 16:30) 

Gdzie: Dolina Charlotty Resort & Spa, Strzelinko 14 | bezpłatny parking

Koszt: Udział bezpłatny | 

Liczba wejściówek: obowiązuje limit 75 miejsc

INFORMACJE W PIGUŁCE

 • Jednodniowa, efektywna formuła spotkania

 • Prelekcje eksperckie

 • Część wystawiennicza z dostępem do stoisk dostawców dla działów UR

 • Praktyczne warsztaty po części konferencyjnej

 • Konkursy z nagrodami

 • Całodzienny dostęp do przerw kawowych oraz ciepły poczęstunek

 • Drukowany imienny certyfikat uczestnictwa

Więcej na https://www.axonmedia.pl/konferencje/aktualne/utrzymanie-ruchu-2024-slupsk/

Program

Rejestracja online



4-7 czerwca 2024  

4-7 czerwca 2024  w Poznaniu odbędą się targi ITM INDUSTRY EUROPE, Klaster LTPP został Partnerem 

branżowym wydarzenia W imieniu Organizatora, Grupy MTP, zapraszamy naszych Członków do udziału w 

tym wydarzeniu. Zespół targów przekazał bezpłatne zaproszenia  dla wszystkich  Członków Klastra. 

Zachęcamy do rejestracji! 

ITM INDUSTRY EUROPE to kluczowe targi przemysłowe, prezentujące światowe trendy zgodne z ideą 

Przemysłu 4.0. Wydarzenie tworzą nie tylko stoiska wystawiennicze, ale także liczne konferencje, debaty i 

szkolenia. W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt z Organizatorem            Joanna 

Sypniewska tel. +48 61 869 22 16, kom: +48 691 029 153 Więcej 

informacji na 

https://bit.ly/3uUp9ET

joanna.sypniewska@grupamtp.pl

https://itm-europe.pl/pl?utm_source=logtrans&utm_medium=baner

12-14 czerwca 2024 

12-14 czerwca 2024 w Hotelu Zamek Biskupi w Janowie Podlaskim  odbędzie się 4 edycja Kongresu  

Interrmodal  in Poland 2024. To największe wydarzenie w branży transportu intermodalnego. Podczas 

kongresu wiodące firmy TSL spotkają się z kluczowymi partnerami dla naszego biznesu. Więcej o 

wydarzeniu oraz rejestracja na https://intermodalinpoland.eu/



5. POZOSTAŁE INFORMACJE

Usługa dronowa dla Członków Klastra

Koordynator Klastra LTPP uruchomił nową usługę dronową dla Członków związaną z fotografią 

i filmowaniem procesów w przedsiębiorstwach. Oferujemy m.in.usługi monitoringu, 

fotogrametrii, inspekcji technicznych, termowizji z użyciem drona DJI Matrice 30. Zapraszamy 

do kontaktu i korzystania z usług dronowych.

Koordynator Klastra LTPP uruchomił usługę dla Członków we współpracy z firmą  MERIDIAN 

Konsorcjum Doradcze Sp. z o.o. z Gdyni - Bezpłatny przegląd zgodności z najważniejszymi 

przepisami RODO. Celem jest ujawnienie wszystkich braków oraz zaplanowanie i opracowanie 

odpowiednich dokumentów i wdrożenie stosownych zasad.. W kolejnym etapie zostanie 

przygotowana dla Członków Klastra Oferta kompleksowego opracowania i wdrożenia RODO.

Zapraszamy do kontaktu .jacek.witt@meridian-kd.pl

Od 1stycznia 2024 zmienił się adres biura Koordynatora Klastra LTPP. Aktualny adres to 80-241 

Gdańsk, Al. Grunwaldzka 56/202

Zapraszamy do śledzenia bieżących informacji na: 

http://www.klasterlogtrans.pl/ https://www.facebook.com/KlasterLogTransPP/  i  

a także postępów realizacji stronach projektu  E-BOOST

@EBoost_project

Cascade funding

Mentoring programme

Mentoring programme

Internationalization

European consortium to support  SMEs rising

WEBSITE: 

LINKEDIN: 

TWITTER: 

Projekt INTERMODEL EU został zakończony.

  

Zachęcamy do do przesyłania własnych materiałów i korzystania z platform informacyjnych.

#electromobility

https://eboostproject.com/

https://www.linkedin.com/company/eboost-project/

https://twitter.com/EBoost_project

http://www.intermodeleu.eu/

http://integrator.klasterlogtrans.pl/

http://kupuj.klasterlogtrans.pl

http://sprzedaj.klasterlogtrans.pl

Z pozdrowieniami


